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Geleceğin Finans Dünyasına Hazırlanın!
Kripto varlıkların hızla büyüyen dünyasında, uyumluluk ve güven, başarının 
anahtarıdır. 

Sermaye Piyasası Kurumu’nun Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcılarına (KVHS) 
yönelik getirdiği düzenlemelere uyum, faaliyet gösteren ya da gösterme 
arzusunda olan tüm KHVS’leri yakından ilgilendirmektedir.

Kripto Varlıklara Dair Kanun ve Düzenlemeler

Kripto varlıklara ilişkin düzenlemeleri içeren ve TBMM Başkanlığına sunulan 7518 sayılı Sermaye 
Piyasası Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun (Kanun), 2 Temmuz 2024 tarihli ve 32590 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

İlgili düzenleme ile Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yürürlükte olan 6.12.2012 tarihli ve 6362 
sayılı Sermaye Piyasası Kanunu içerisine kripto varlık tanımı eklemeleri yapılarak, kripto varlık hizmet 
sağlayıcılar ve kripto varlık platformlarının faaliyetleri, kripto varlıkların saklanması, faaliyet izin 
süreçleri, Türkiye’de yerleşik kişilerin kripto varlık platformları nezdinde yapabileceği kripto varlık alım 
satım ve transfer işlemlerinin düzenlenmesi amaçlanıyor.

Düzenleme içerisinde KVHS’lerin izin başvuru süreçlerinden, organizasyonel yapılarına, iş 
süreçlerinden, bilgi teknoloji altyapılarına ve bilgi sistemleri bağımsız denetimine  kadarki tüm 
süreçlere ilişkin detaylar yer alırken, kural koyucunun izinsiz kripto varlık hizmetlerini de tanımlaması ve 
bu konudaki hassasiyete dikkat çekiyor.

Kanun’un yürürlüğe girmesi akabinde faaliyetlerine devam edecek KHVS’lerin uyum göstermesi 
gereken noktalar da yine mevzuat içerisinde yer almaktadır.



Neden KPMG?

Uzman Ekip

Uzman ekibimizle, uyum sürecinizde bir proje arkadaşı değil, baştan sona bir paydaş 
olarak yanınızda yer alıyoruz.

Kapsamlı Çözümler

Düzenlemelere uyum konusunda uçtan uca çözümler sunuyoruz.

Müşteri Odaklılık

Standart kalıplaşmış çalışmalar yerine, ihtiyacınıza yönelik çözümleri 
önceliklendiriyoruz.

Regülasyon Deneyimi 

SPK tarafından bilgi teknolojileri denetimleri için yetkilendirilmiş ilk bağımsız denetim 
kuruluşu olarak, uzun yıllardır deneyim sahibiyiz.

Türkiye’deki İlk

Türkiye’de ilk Rezerv Denetimini gerçekleştiren ekibiz.
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KPMG Fintech ve Dijital Finans ekibi olarak, geniş sektör bilgisi ve kripto varlıklar alanındaki 
danışmanlık tecrübemiz ile, kuruluşlara KVHS mevzuatına uyum sürecinin her adımda destek 
olmaktayız. 

Bilgi Teknolojileri Denetimi

KHVS mevzuatında zorunlu olarak belirtilen, SPK Bilgi Teknolojileri Denetim 
Tebliğ’i içerisinde yer alan maddeler kapsamında bilgi sistemleri denetim 
çalışmaları gerçekleştirilecek ve SPK’ya sunmak üzere Bilgi Sistemleri Denetim 
Raporu hazırlanacaktır.

Mevcut Durum Analizi ve Yol Haritasının Belirlenmesi

SPK tarafından yayınlanmış olan Kanun ve ikincil düzenleme taslakları ile SPK 
bilgi teknolojileri tebliğine uyum durumu değerlendirilerek, Kuruluş’unuzun 
eksiklikleri belirlenecek ve bu eksikliklerin giderilmesine yönelik bir yol haritası 
hazırlanacaktır.

Mevzuata Uyum Danışmanlığı

İç kontrol yapısı, listeleme süreci, itiraz ve şikayet yönetim, müşteri kabul süreci, 
kayıt sisteminin tasarlanması, risk yönetimi, iş akışlarının dokümantasyonu ile 
SPK bilgi teknolojileri tebliğine uyum konusunda destek olunacaktır.

Mevzuata uyum için hazırlanması gereken her türlü dokümantasyon, politika, 
prosedür, iş akışı, görev tanımı hazırlanacak ve süreç tasarımları için gerekli 
yönlendirmeler yapılacaktır.

Anahtar Teslim Seremonisi

Anahtar teslim sürecindeki yetkisiz erişim sürecini engellemek ve sürekliliği 
sağlamak adına gözlem süreci işletilecek ve Anahtar Teslim Seremoni Raporu 
hazırlanacaktır.

Rezerv Kanıt Denetimi

Mevzuat kapsamında zorunlu olduğu belirtilen, hesap bakiyeleri ve karşılıkların 
varlığı başlığı temel alınarak, SPK ilke kararı çerçevesinde detayları belirtilen 
rezerv denetimi gerçekleştirilecek ve Rezerv Denetim Raporu hazırlanacaktır.

KPMG Size Nasıl Yardımcı Olabilir?
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